Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 2/11

от 28.03.2023 г.

Перевод

О согласии на приём имущества

из публичной собственности государства

в публичную собственность муниципия Бэлць

 В соответствии со ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-ХVI от

28.12.2006 года; ст. 4 Закона РМ об административной децентрализации № 435-ХУ1 от

28.12.2006 года; ст. 8 Закона РМ о публичной собственности административно-

территориальных единиц № 523-Х1У от 16.07.1999 года; Законом РМ об управлении

публичной собственностью и ее разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года;

Положением о порядке приема-передачи в муниципальную собственность имущества,

находящегося в государственной собственности, собственности административно-

территориальных единиц и в частной собственности, утвержденным решением Совета

муниципия Бэлць № 16/22 от 24.12.2012 года, Письмами Министерства Образования и

Исследования  № 03/1-09/43 от 04.01.2023 г. и № 03/1-09/5867 от 22.12.2022 г.  и на

основании решения № 1 от 23 февраля 2023 г. Комиссии по управлению публичным

имуществом, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Дать согласие на безвозмездный прием из публичной собственности государства в

публичную собственность муниципия Бэлць следующее имущество, согласно

приложениям:

1.1. приложение № 1 – приложение № 4 письма МОИ № 03/1-09/43 от 04.01.2023 (5

стр);

1.2. приложение № 2 – приложение №  1 Приказа МОИ № 1258 от 20.12.2022 (3 стр);

1.3. приложение № 3 – приложение №  3 письма МОИ № 03/1-09/5867 от 22.12.2022

(4 стр);

1.4. приложение № 4 – приложение №  1 Приказа МОИ № 1256 от 20.12.2022 (2 стр);

1.5. приложение № 5 – приложение №  2 Приказа МОИ № 1256 от 20.12.2022 (1 стр);

1.6. приложение № 6 – приложение №  3 Приказа МОИ № 1256 от 20.12.2022 (1 стр).

2. Секретарю Совета муниципия Бэлць г-же Ирине Сердюк направить в адрес

Министерства Образования, Культуры и Науки РМ копию настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды, по образованию, социальной защите и

здравоохранению.

Председательствующий на II

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць             Николай Корниец

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                         Ирина Сердюк

Приложение № 1

к решению Совета мун. Бэлць

№ 2/11 от 28.03.2023 г.

Приложение № 2

к решению Совета мун. Бэлць

№ 2/11 от 28.03.2023 г.

Приложение № 3

к решению Совета мун. Бэлць

№ 2/11 от 28.03.2023 г.

Приложение № 4

к решению Совета мун. Бэлць

№ 2/11 от 28.03.2023 г.

Приложение № 5

к решению Совета мун. Бэлць

№ 2/11 от 28.03.2023 г.

Приложение № 6

к решению Совета мун. Бэлць

№ 2/11 от 28.03.2023 г.

№

_

_

		2023-04-03T16:08:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-04-04T08:02:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature